
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 82946271

Data publicarii	31.05.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 414,86 RON - 414,86 RON

Descriere: Produse, servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare
SURUB M6*60 BUC 144,00 0,42 60,48
SAIBA SPECIALA 6 BUC 200,00 0,17 34,00
PIULITA M6 BUC 150,00 0,08 12,00
BANDA PERFORATA M6-1041403 BUC 5,00 26,89 134,45
SIG BIP 2MOD 16A SCHNEIDER BUC 1,00 26,89 26,89
SIG BIP 2MOD 25A SCHEINDER BUC 1,00 31,93 31,93
PITURA ALB POLAR 0.6L BUC 5,00 10,92 54,60
DILUANT KOBER 0.9L BUC 3,00 13,03 39,09
PENSULA 50MM-43065 BUC 1,00 7,56 7,56
PENSULA MANER PVC 60mm BUC 3,00 4,62 13,86
